
令和６年４月１２日

保護者各位

南城市立知念中学校

校 長 徳元 清政

( 公 印 省 略 )

家庭訪問（オンライン）のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より

感謝申し上げます。

学校においては新年度を迎え、生徒・職員一同希望に満ちた学校生活をスタ

ートしているところです。

さて、来る５月７日（月）より家庭訪問を実施いたします。家庭訪問は一人

一人の生徒のより良い成長を願い、学校とご家庭との連携を密にするために行

うものです。今年度はタブレットＰＣを使っての顔合わせとなりますが、ご協

力くださいますようお願いいたします。

なお、大まかな日程は下記の通りですが訪問時間帯等については、別途、担

任より連絡があります。

時節柄ご多忙とは存じますが、趣旨をご理解の上、ご協力くださいますよう

お知らせいたします。

記

訪問日 訪問字

１日目 ５月 ７日(火) 志喜屋・校区外

２日目 ５月 ８日(水) 山里・具志堅・知念・校区外

３日目 ５月 ９日(木) 県営・久手堅・吉富・校区外

４日目 ５月１０日(金) 安座真・知名・校区外

５日目 ５月１３日(月) 海野・久原・校区外

※３組・４組の生徒は担任から連絡があります。

※校区外の日程は保護者と相談の上決定します

この件に関するお問い合わせ

Tel 098‐ 948‐ 1303(知念中)
担当：各学級担任まで


